ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成 26 年２月 13 日

各 位

東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （コード番号：1408）

                  問合せ先：

常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  笠 原  篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

（http://www.sthd.co.jp/）

平成 25 年 12 月期 通期（個別）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 12 月期通期(平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31

日)の個別業績予想について、平成 25 年２月 14 日付当社「平成 25 年 12 月期 決算短信」にて公

表しました平成 25 年 12 月期 個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

１．平成 25 年 12 月期 個別業績予想数値の修正

 (1) 平成 25 年 12 月期 通期（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

売上高

(百万円)

経常利益

(百万円)

当期純利益

(百万円)

１株当たり当

期純利益(円)

前回発表予想（A)
370 56 18 5.76

（平成 25 年 2 月 14 日発表）

今回発表予想（B) 371 39 9 2.84

増減額（B-A） 1 △16 △8 －

増減率 0.5％ △29.7％ △49.2％ －

２．個別業績予想数値の修正の理由

売上高につきましては当初予想通りに推移いたしましたが、ベトナム社会主義共和国を中心

とする海外市場への進出等のために要した諸経費の増加、ならびに平成 26 年３月に予定する

本社移転に伴う資産除去債務費用及び建物付属設備、備品等の減価償却費の前倒し計上をおこ

なったことに伴い、当初予想した経常利益並びに当期純利益を確保することが出来ない見通し

であります。

３．平成25年12月期 連結業績予想数値の修正

平成 25 年 12 月期通期(平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日)業績予想の連結業績予想に

つきましては、平成 25年 11 月 14 日公表の業績予想から変更はございません。

以 上